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آموزش نرم‌افزار اینشات1
برنامة کاربردی اینشات جزو محبوب‌ترین نرم‌افزارهای 
ویرایش عکس و ویدئو است؛ به شکلی که اگر بخواهیم 
10 نرم‌افزار تولید محتوا در گوشی را رتبه‌بندی کنیم، 
این حوزه  در  اول  نرم‌افزار  اینشات جزو سه  نرم‌افزار 
محیط  داشتن  به‌دلیل  اینشات  گرفت.  خواهد  قرار 
کاربری ساده و روان، به‌تازگی مورد توجه افراد بسیاری، 
حال  در  که  اکنون  و  گرفته  قرار  معلمان،  به‌خصوص 
آموزش نرم‌افزار اینشات هستیم، هزاران نفر در سراسر 
دنیا در حال ساخت و ویرایش ویدئو با استفاده از این 
و  ترفندها  نرم‌افزاری  هر  هستند.  کاربردی  نرم‌افزار 
قابلیت‌های خاص خود را دارد که افراد زیادی از وجود 
چنین قابلیت‌هایی بی‌خبرند. نرم‌افزار اینشات نیز از این 

قاعده مستثنا نیست و ترفندهای خاص خود را دارد.

با هم شروع می‌کنیم
پـس از ورود به نرم‌افـزار، 
پنجره‌ای بـاز مـی‌شـود کـه 

ســه بخـش را دربر‌می‌گیرد: ویدئو، 
تصویرها و کولاژ. در ادامه هر یک 
از آن‌ها را معرفی می‌کنیم و توضیح 

می‌دهیم.

برش‌زدن ویدئوها
یکی از قابلیت‌های پرکاربرد در نرم‌افزار اینشات، برش ویدئوست. 
برای این کار کافیست پس از انتخاب ویدئوی مورد نظر، بین آیکون‌های 
موجود در پایین صفحه، آیکون مربوط به قیچی و سپس Trim یا Cut را 
انتخاب کنید و سپس بخش )اسلایدر(های موجود در قسمت پایینی ویدئو 
را در مکانی قرار دهید که می‌خواهید روی آن تمرکز کنید. سپس بر روی 
علامت درست )تیک( موجود در سمت راست کلیک کنید. بدین ترتیب 

می‌توانید ویدئوی خود را به بخش‌های کوتاه یا طولانی‌تر تبدیل کنید.

ترکیب و تقسیم ویدئوها
یکی دیگر از قابلیـت‌های اینشـات، ترکیـب و تقسیم‌بندی ویدئو به 

بخش‌های کوچک‌تر است. با این ترفند قادر خواهید بود ویدئوهای خود 
را در بخش‌های کوچک‌تری ویرایش کنید و افکت‌ها و دیگر تغییرات 
موردنظر را فقط در بخشی از آن انجام دهید نه در تمام ویدئو. برای این 
کار روی گزینة Trim کلیک و بخش Split را انتخاب کنید. حال دو 
خط سفید مشاهده می‌کنید که یکی از آن‌ها خط‌های قرمز دارد. آن را 
به بخش جلویی و پشت محلی که می‌خواهید ویدئوی شما تقسیم شود 
حرکت دهید. بعد از انجام این کار روی علامت درست ضربه بزنید تا 

تقسیم‌بندی انجام شود.
و اما در مورد ترکیب ویدئوها، این ویژگی کمک خواهد کرد چندین کلیپ 
و ویدئو را با یکدیگر ترکیب کنید. برای این عمل کافی است ویدئوهای 

مورد نظر خود را با آیکون + موجود در نوار ویدئو انتخاب و اضافه کنید.
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تنظیمات مربوط به ویدئوها
بـرای انجــام تنظیـمات روی ویدئوهای 
 video از قبل تهیه‌شده، باید وارد بخـش
با  را  خـود  ویدئـوهای  ویـرایش  و  شویم 
قابلیـت‌هـای بی‌نظیر موجود در این نرم‌افزار 
شروع کنیم. از مجموعه قابلیت‌های مهمی که 
این نرم‌افزار )در بخش ویدئو( دارد، می‌توان به 

این موارد اشاره کرد:

اینشات و فارسی‌نویسی
مسلم است خط و زبان فارسی برای اینشات 
یکی از نیازهای ماست. برای افزودن فونت فارسی 
 ،text به نرم‌افزار اینشات، بعد از ورود به قسمت
به بخش فونت‌ها بروید، افزودن فونت را لمس 
کنید و فونت مورد نظر خود را از مسیری که آن 
را ذخیره کرده‌اید، بارگذاری کنید. برای استفاده از 
Farsi fonts- فونت‌های فارسی از این لینک

irsocialmedia.com استفاده کنید.



چسباندن در اینشات
چسباندن )کلاژ( تصویرها نیز یکی از نیازهاست. به‌صورت عامیانه، 
چسباندن همان استفاده از چند تصویر در یک تصویر است. مثلًا 
زمانی که قصد داریم دو عکس را با یکدیگر مقایسه کنیم، چسباندن 
کاربرد دارد. برای چسباندن، 
اولیة  فهرست  همان  در 
نرم‌افزار، آیکون آن را لمس 

کنید تا وارد شوید.

از  شش‌تایی  فهرستی  تصویر  هر  لمس  با   
قابلیت‌ها برای هر تصویر نمایان می‌شود. گزینة 
اول swap است که امکان می‌دهد تصویر خود را با 
دیگر تصویرها جابه‌جا کنید. گزینة دوم flip است که 

 rotate تصویر را برعکس یا همان آینه می‌کند. گزینة سوم
است. با کمک این گزینه قادر به چرخاندن عکس خواهید بود. 
گزینة بعدی crop یا برش تصویر است که می‌توانید اندازة 
 replace تصویر را به میزان دلخواه کوتاه کنید. در بخش
را  دیگری  تصویر  حاضر،  حال  عکس  جای  به  می‌توانید 
جایگزین کنید. گزینة آخر که delete است، کمک می‌کند 

تصویر موردنظر خود را حذف کنید.

تصویرها در اینشات
آمـوزش  بخــش  آخـرین  به 
 PHOTO نرم‌افـزار اینشات یعنی
می‌رسیم. یکی از کاربردهای مهم 

این بخش، علاوه بر ویرایش و زیباسازی، ساخت بنرهای تبلیغاتی 
است که به‌سادگی و با کمک گزینه‌های text و sticker قابل 
ساختن است. علاوه بر آن، در این قسمت می‌توانید یک تصویر را 

از گالری انتخاب و شروع به ویرایش آن کنید.

افکت
افکت‌ها یکی از گزینه‌های زیبایی‌بخش در اینشات هستند که 
می‌توان از آن‌ها برای زیبایی و جذاب‌شدن کلیپ استفاده کرد. برای 
استفاده از افکت، بعد از بازشدن دسته‌بندی، روی Effect کلیک کنید تا 

با دسته‌ای از افکت‌ها روبه‌رو شوید.

افزودن متن و استیکر به ویدئو
متن و استیکر یکی از ویژگی‌های ضروری برای هر نرم‌افزار ویرایش 

ویدئوست که اینشات نیز از این قاعده مستثنا نیست. برای افزودن متن به 
ویدئو در اینشات، شما باید از آیکون text موجود در پایین صفحه استفاده 
کنید. همچنین می‌توانید تغییرهای موردنظرتان را برای نوشته، از جمله 

استایل و فونت، اعمال کنید.
علاوه بر این، می‌توانید با استیکرهای ثابت و متحرک موجود در این 
نرم‌افزار کلیپ‌های خود را زیباتر کنید. البته ناگفته نماند، باز هم برخی 
امکانات دیگر مانند برخی استیکرها در این نرم‌افزار پولی هستند و برای 

استفاده از آن‌ها باید مبلغی را پرداخت کنید.

در بخش كلاژ شما 
و  لایه‌بندی  گالری،  قسمت  سه 
حاشیه‌بندی را مشاهده می‌کنید. 
تصویـرهای  گالـری  بخش  از 
بعد  کنـید.  انتخاب  را  خـود 
گزینــة  تصـویـر،  انتخاب  از 
layout را لمس کنید تا لایه‌بندی 
تصویرها را با توجه به تعـداد آن‌ها 

شخصی‌سازی کنید.
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پی‌نوشت
1. Inshot

فیلم آموزشی 
اینشات


